



# žabka

Otevřeno denně  
6.00 – 23.00 hod.\*

skočte si nakoupit

Akční nabídka platná od 3. 6. do 16. 6. 2015\*\*

**Začnete den dobrou snídaní...**

**Jogurt Jogobella 150 g**  
1 kg = 59,33 Kč



**-35%**  
**8<sup>90</sup>**  
13,90

**Ovesné sušenky Emco Mysli**  
60 g

- čokoládové  
- oříškové  
1 kg = 165,- Kč



**-28%**  
**9<sup>90</sup>**  
13,90

**Kefirové mléko nízkotučné**  
500 ml  
1 l = 27,80 Kč



**-22%**  
**13<sup>90</sup>**  
17,90

**Lučina Nadýchaná Bylinková**  
125 g  
1 kg = 223,20 Kč



**-22%**  
**27<sup>90</sup>**  
35,90

**Šunka Bohemia 100 g**  
**Šunkové koleno 100 g**  
1 kg = 219,-; 249,- Kč



**-21%**  
**od 21<sup>90</sup>**  
od 27,90

**Relax 100% džus 1 l**  
**Relax 100% džus 300 ml 17,90 (23,90)**  
1 l = 34,90; 59,67 Kč



**-30%**  
**34<sup>90</sup>**  
49,90

**HIT Měsíce Června**

**Activia nápoj 310 g**

- více druhů  
1 kg = 64,19 Kč

**SUPER  
CENA**

**-28%**  
**19<sup>90</sup>**  
27,90



Nabídka platí od 1. 6. do 30. 6. 2015.

**Šťavnatě a svěže...**

**Kedlubna 1 ks**



**9<sup>90</sup>**  
19,90

**Rajčata baby soudková**

250 g balená  
1 kg = 55,60 Kč



**13<sup>90</sup>**  
22,90

**Brambory rané 1 kg**



**16<sup>90</sup>**  
25,90

**Rio Fresh 100% šťáva**

180 / 200 ml  
- více druhů  
1 l = 110,56; 99,50 Kč



**-16%**  
**19<sup>90</sup>**  
23,90

**Bobík Tvarohový 80 g**

- vanilkový  
- čokoládový  
1 kg = 123,75 Kč



**-23%**  
**9<sup>90</sup>**  
12,90

**Müller Riso 200 g**

- více druhů  
1 kg = 69,50 Kč



**-22%**  
**13<sup>90</sup>**  
17,90

**Mozzarella Galbani 125 g**

1 kg = 183,20 Kč



**-30%**  
**22<sup>90</sup>**  
32,90

**Král Sýrů Hermelín Original**

120 g  
1 kg = 265,83 Kč



**-20%**  
**31<sup>90</sup>**  
39,90

**Jihočeský Eidam 30% plátky 100 g**

1 kg = 199,- Kč



**-16%**  
**19<sup>90</sup>**  
23,90

**Mléko Olma 1 l PET**

- Čerstvé 1,5% tuku  
- Selské 3,5% tuku



**-17%**  
**od 23<sup>90</sup>**  
od 28,90

**Zmrzlina Miša 45/50/55 ml**

- více druhů

1 l = 286,67; 258,-; 234,55 Kč



**SUPER  
CENA**  
**-23%**  
**12<sup>90</sup>**  
16,90

**Rama Lahodná máslová**

**příchut' 250 g**

1 kg = 99,60 Kč



**SUPER  
CENA**  
**-26%**  
**24<sup>90</sup>**  
33,90

**Pomazánka Boneco 140 g**

- Vaječná  
- Budapešťská  
1 kg = 127,86 Kč



**-21%**  
**17<sup>90</sup>**  
22,90

**Obložená miska sýrová 145 g**

1 kg = 206,21 Kč



**-14%**  
**29<sup>90</sup>**  
34,90

\* Otevírací doba nepatří pro prodejny: Mníšek pod Brdy, Praha 2 Sokolská, Praha 9 Lukoil Náchodská, Praha 10 Lukoil Bohdalec, Praha 13 Bucharova, Šestajovice

\*\* Nepatří pro prodejnu Železná 548/1, Praha 1

\*\*\* Položky čerstvého úseku jsou dostupné pouze v prodejních s obsluhujícím pultem.

\*\*\*\* Dostupné jen na prodejních s rozpoučovací pecí.

Leták 12A/2015

Za případné tiskové chyby neručíme.



**AŽ TO NENÍ BEZ TEBE** **NOVINKA**

**MELOUN NACUCANÝ ENERGIÍ**

**29<sup>90</sup>** **21<sup>90</sup>** **13<sup>90</sup>**

**BIG SHOCK!**  
WATERMELON

**TO CHCEŠ!**

Kup 2x plechovku Yellow coly a dostaneš náramek **ZDARMA!**

[www.yellowcola.cz](http://www.yellowcola.cz) děkujeme za vaši podporu [facebook.com/yellowcola.cz](https://www.facebook.com/yellowcola.cz)

**MISTR LEDOVÉ KÁVY**

**MR. BROWN**  
Cappuccino  
Ledová káva

Vyzkoušejte některý z našich receptů!

[WWW.AHMADTEA.CZ](http://WWW.AHMADTEA.CZ)

**AHMAD TEA LONDON**

**I ♥ LONDON**

**AHMAD TEA LONDON**  
ENGLISH BREAKFAST  
EARL GREY  
GREEN TEA  
JASMINE GREEN TEA  
RASPBERRY & PINEAPPLE  
MINT TEA

Ethical Tea Partnership Držitel ocenění kvality [AhmadTeaCR](https://www.facebook.com/AhmadTeaCR)

**STRONGBOW**  
APPLE CIDERS

**STRONGBOW CIDER**  
**Jabko**  
sklo 0,33 l

**STRONGBOW CIDER**  
**Červené ovoce**  
sklo 0,33 l

**STRONGBOW CIDER**  
**Bezový květ**  
sklo 0,33 l

**16<sup>90</sup>**

**Hortim**  
člen skupiny TótalPróduce

- ♦ IMPORT A EXPORT OVOCE ZELENINY
- ♦ MODERNÍ TECHNOLOGIE DOZRÁVÁNÍ BANÁNŮ
- ♦ LOGISTIKA
- ♦ ZAHRANIČNÍ A TUZEMSKÁ PŘEPRAVA
- ♦ KOMPLETNÍ MODERNÍ BALÍČÍ PROGRAM
- ♦ SPOLEČNOST HORTIM DODÁVÁ OVOCE A ZELENINU DO PRODEJEN ŽABKA

HORTIM International, spol. s r.o.  
Kšírova 242, 619 00 Brno

[www.hortim.cz](http://www.hortim.cz)  
[www.topfruit.cz](http://www.topfruit.cz)



# KÁVA S SEBOU

Skvělá káva, která zaručeně potěší.  
Vždy čerstvě namletá a krásně voňavá.



**Krahulík Lovecký salám 75 g**  
Krahulík Pršut pečeně 75 g **34,90** (42,90)  
1 kg = 265,33; 465,33 Kč



**-26%**  
**19,90**  
26,90

**Paštika Krajancka 100 g**  
- více druhů  
1 kg = 109,-; 129,- Kč



**-15%**  
**10,90**  
od 12,90

## Denně voňavé a křupavé ...

**Rustikální pečivo 70 g**  
1 kg = 92,86 Kč



**-17%**  
**6,50**  
7,90

**Kobliha s džemem 50 g**  
1 kg = 118,- Kč

Rakovina věc veřejná

**SUPER  
CENA**

**-25%**  
**5,90**  
7,90

Koupí přispíváte  
0,50 Kč na nadaci\*



**Knorr bujón 60 g (6 kostek)**  
- zeleninový  
- hovězí  
- slepičí  
1 kg = 281,67 Kč



**-19%**  
**16,90**  
20,90

**Nescafé 100 g**  
- Classic Crema  
- Classic  
1 kg = 899,- Kč



**-18%**  
**89,90**  
109,90

**Kaiserka cereální 56 g**  
1 kg = 69,64 Kč \*\*\*



**-13%**  
**3,90**  
4,50

**Makový závin 85 g**  
1 kg = 104,71 Kč \*\*\*



**-18%**  
**8,90**  
10,90

**Hřeben s povidlovou náplní 80 g**  
1 kg = 111,25 Kč \*\*\*



**-35%**  
**8,90**  
13,90

*Pečeme pro vás několikrát denně \*\*\**

**Corny Big Fruit 40 g**  
- více druhů **nové**  
1 kg = 347,50 Kč



**-22%**  
**13,90**  
17,90

**Kinder JOY 20 g**  
**Nutella 400 g 69,90** (86,90)  
1 kg = 1195; 174,75 Kč



**-20%**  
**23,90**  
29,90

**Bonbóny JOJO 80 g**  
- více druhů  
1 kg = 161,25 Kč



**SUPER  
CENA**  
**-31%**  
**12,90**  
18,90

**Bohemia Tyčinky 85 g**  
**Bohemia Prečličky 70 g**  
1 kg = 187,06; 227,14 Kč



**-20%**  
**15,90**  
od 19,90

**Chipsy Lay's 70 g / 77 g**  
- více druhů  
1 kg = 284,29; 258,44 Kč



**-13%**  
**19,90**  
22,90

**Korunní neochucená 1,5 l**  
**Korunní Sirup 0,75 l 49,90** (65,90)  
1 l = 7,27; 66,53 Kč



**-31%**  
**10,90**  
16,90

**Mattoni ochucená 1,5 l**  
- více druhů  
1 l = 10,60 Kč



**-11%**  
**15,90**  
17,90

**Nestea 1,5 l** **nové**  
- více druhů  
1 l = 22,60 Kč



**-19%**  
**33,90**  
41,90

**Kofola 2 l**  
- více druhů  
1 l = 8,95 Kč



**SUPER  
CENA**  
**-50%**  
**17,90**  
35,90

**Poctivá malinovka 2 l**  
**Poctivá oranžáda 2 l**  
1 l = 9,45 Kč



**-24%**  
**18,90**  
24,90

**Velkopopovický Kozel světlý 0,5 l sklo**  
1 l = 21,80 Kč



**-21%**  
**10,90**  
13,90

**Božkov Originál 0,5 l**  
**Božkov Speciál Mandlový 0,5 l** **nové**  
1 l = 239,80 Kč



**-17%**  
**119,90**  
od 145,90



Rakovina věc veřejná

\* Zakoupením Koblihy s džemem 50 g v termínu 3. 6.–16. 6. 2015 přispíváte 0,50 Kč na nadaci Rakovina věc veřejná!

Koupí přispíváte  
1 Kč na nadaci\*

[www.izabka.cz](http://www.izabka.cz)

Nabídka platí do vyprodání zásob a foto je ilustrační.